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Nya leverantörer och avtal 
 
Instrument och apparater: Ramavtalet omfattar instrument och apparater för laborativ forsknings- 
och utbildningsverksamhet under 700 000 kr. Avtalet omfattar 14 produktområden med totalt 44 
leverantörer för att täcka SLU:s behov. De som skickat in sina produktkataloger finns nu i Proceedo. 
 

 
Drivmedel: Ramavtalsområdet omfattar drivmedel för stationstankning samt tillhörande varor och 
tjänster för bilens framförande och nyttjande. Ramavtalen är rangordnade enligt nedan, vilket innebär 
att man i första hand vänder sig till Circle K Sverige AB. 

 
• Rang 1: Circle K Sverige AB 
• Rang 2: OK-Q8 AB 
• Rang 3: Preem Aktiebolag 

 
 
Möbler och inredning: Kammarkollegiets upphandling är överprövad. Tills det nya avtalet är på plats 
finns information i Proceedo om ett tillfälligt erbjudande från Senab AB samt en länk till Ramavtal - 
Avropa.se där man kan ta del av de områden som fortfarande har giltiga avtal; Cirkulära möbelflöden 
samt Arbetsplats och förvaring.  

 
 

Kontorspapper: Avtalet omfattar köp av kontorspapper och leverantören är samma som tidigare, 
Antalis AB. 
 
 
Kontorsmaterial: Ramavtalet omfattar kontorsmaterial som används inom den dagliga verksamheten. 
Sortimentet är fördelat på 10 olika varugrupper samt tillhörande tjänster för skåpservice, avisering och 
inbärning. Avtalsleverantörerna är rangordnade enligt nedan, vilket innebär att man i första hand 
vänder sig till Lyreco Sverige AB. 
 

• Rang 1: Lyreco Sverige AB 
• Rang 2: AllOffice Nordic AB 

 
 

https://www.avropa.se/ramavtal2/
https://www.avropa.se/ramavtal2/
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Djurläkemedel: Ramavtalet omfattar leverans av läkemedel för djursjukvård. Leverantören ska 
anskaffa och tillhandahålla upphandlade läkemedel, alla övriga godkända läkemedel, 
extemporeläkemedel samt licensläkemedel. ApoEx AB är vår nya leverantör för detta avtal. 
 

 
Medicintekniska och djurslagspecifika förbrukningsprodukter: Ramavtalet omfattar leverans av 
allmänna- samt djurslagsspecifika medicintekniska förbrukningsprodukter för djursjukvård. 
Leverantören är Scandivet AB. Beställning sker i Proceedo där leverantören fortsätter ha en integrerad 
webbshop, en s.k. Punchout. 
 

 
Farligt avfall: Ramavtalet omfattar hantering och omhändertagande av laboratorieavfall, 
elektronikavfall samt övrigt farligt avfall från orter där SLU bedriver verksamhet. 
Ramavtalet inkluderar även tjänsterna transportförberedelse av kemikalieavfall utförd av kemist, 
säkerhetsrådgivare för hantering och transport av farligt gods samt inrapportering till 
Naturvårdsverkets digitala avfallsregister. Ny leverantör för avtalet är SEKA Miljöteknik AB. 
 

 
Stallströ: Ramavtalet omfattar leverans av stallströ på pall till SLU:s egendomar i Ultuna och Lövsta. 
Ramavtalet är uppdelat i tre produktområden: kutterspån, torvmix och torv. Leverantören till detta avtal 
är Skutskärs Trä AB. 
 
 
Taxitjänster: Information om det statliga ramavtalet för taxitjänster finns nu i Proceedo. Leverantören 
är Flygtaxi Sverige AB och deras taxitjänster används i samband med flyg/tåg. Resebyrån kan boka 
dem i anslutning till flyg- och tågresor i Sverige. Avser din resa enbart taxi så kan du boka det själv via 
det lokala taxibolaget. 
 
 

Tips & råd 
 
Leveranskvittera din beställning i Proceedo så fort varan anlänt eller tjänsten är utförd, så att 
leverantörsfakturan betalas i tid. På så sätt undviker vi förseningsavgifter och andra onödiga 
kostnader. 
 
Inköpsrollen är en administrativ roll som finns på varje institution eller enhet. Rollen ger ett första stöd 
till den egna enheten när det gäller inköpsfrågor, samt kommunicerar med inköpsenheten. Läs mer om 
inköpsrollen här.  
 
Använd Handbok för beställare till att lära dig mer om hur Proceedo fungerar samt för att uppdatera 
din kunskap om hur man utför alla moment i beställningsprocessen i Proceedo. 
Se länk här: Handbok för beställare  
 
 
Information från Upphandling 
 
Effektivare upphandlingstillsyn 
En lagändring som träder i kraft 1 januari 2024 innebär följande skärpningar vad gäller s k otillåtna 
direktupphandlingar: 
 

• Konkurrensverket får fatta beslut om upphandlingsskadeavgift som första instans, dvs. utan 
ett ansökningsförfarande till allmän förvaltningsdomstol. 
 

• Tidsfristen för att besluta om upphandlingsskadeavgift förlängs från ett år till två år. 
 

• Upphandlingsskadeavgiftens tak höjs från 10 miljoner kronor till 20 miljoner kronor 
 

De föreslagna ändringarna syftar till en effektivare tillsyn, och får ses som en reaktion från lagstiftaren 
mot otillåtna direktupphandlingar. Det är viktigt att man inte överskrider gränsen för direktupphandling, 

https://internt.slu.se/stod-service/admin-stod/inkop/inkopsrollen/
https://guider.nu/slu/625.guide?pageNumber=1
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som ligger på 700 000 kr. Om det beloppet överskrids ska en annonserad upphandling göras, och då 
ska inköpsenheten kontaktas. 
 
Referensperson 
Inköpsenheten är alltid intresserad av kontakt med experter och behovsägare inför kommande 
upphandlingar. Om du är särskild sakkunnig eller representerar en stor andel av 
beställarsidan för en kommande upphandling, anmäl gärna ditt intresse att delta som referensperson i 
projektet. Anmälan sker via upphandling@slu.se. 
 
 
Nya funktioner i Proceedo - Inköp 
 
Öppna upp order 
Med den nya funktionen Återöppna order är det nu möjligt att öppna upp kvitterade och stängda ordrar 
vilket gör att man kan addera ytterligare leveransbekräftelser.  
 
 

 
 
 
 
Ny ikon som visar om ordern har en bilaga 
Under Sök beställningar finns nu en ikon som visar om en order har en bilaga. Tidigare har man 
behövt öppna orderdetaljerna för att se det. 
 
 

 
 

 
 
 

mailto:upphandling@slu.se
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Förtydligande av felmeddelanden 
För att förtydliga felmeddelanden under Leveranskvittens har Visma nu lagt till en röd varningsikon. 
 
 

 
 
 
 
Se mottagna fakturor under Leveranser och order 
Nu kan man se alla mottagna fakturor kopplade till sin order i listan Sök och hantera order.  
 
 

 
 
 
 
Delegeringsindikator vid leveranskvittens 
För att se vem som har delegerat sin leveranskvittens till dig finns nu en delegationsindikator i listan 
för Leveranser och order. 
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Filtrera på rangordning 
Nu kan beställare enkelt förfina sitt sökresultat på Rang. 
 
 

 
 
 
 
Inget ytterligare förväntas 
Nu finns en ny funktion under Leveranser och order som heter Inget ytterligare förväntas som du 
kryssar i när du inte längre inväntar fler leveranser kopplade till ordern.  
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Höstens kurser för behörighet i e-handelssystemet 
 
Höstterminens kurser i LOU och inköpsregler hittar ni på Medarbetarwebben. För information och 
anmälan se https://internt.slu.se/proceedoutbildning. Kurserna hålls via Teams. 
 
 
Summary in English 
 
New agreements 

• Instruments and appliances 
• Office paper 
• Office supplies 
• Hazardous waste 
• Stable litter 
• Taxi services 

 
 
Good to know 

• Confirm your order in Proceedo as soon as the goods have arrived or the service has been 
performed, so that the invoice is paid on time.  
 

• The purchasing role/Inköpsrollen is an administrative role that exists in every institution. The 
role provides first support to the institution regarding purchasing issues and communicates 
with the purchasing unit. Read more about the purchasing role here.  

 
• Use the e-guides to learn more about how Proceedo works and to update your knowledge of 

how to perform all stages of the order process in Proceedo. 
 

 
Courses in LOU and purchase regulations 
To be able to order in Proceedo you first need approval from your nearest manager to attend a course 
in LOU and purchase regulations. To register for an English course, please contact ehandel@slu.se 
 
 
 
 
 
 
 
Hälsningar från/ 
Regards from/ 
 
Linnéa Egnell 
Florance Batamuriza 
Team Upphandling 
Fredrik Langell (systemfunktionen) 
 
Kontakta oss på ehandel@slu.se 
 
 

 
 

https://internt.slu.se/proceedoutbildning
https://internt.slu.se/stod-service/admin-stod/inkop/inkopsrollen/
mailto:ehandel@slu.se
mailto:ehandel@slu.se
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